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JEGYZÕKÖNYV 

 
 
 
Készült 2024. február 26-án Kondoros Város Önkormányzat Képviselõ-
testületének nyílt ülésérõl. 
 
 
Jelen vannak:    Ribárszki Péter    polgármester, 
       Kozsuch Kornél   alpolgármester,  

     Sonkoly Mihály   képviselő, 
     Tuska Tibor   képviselő, 
             

  dr. Szebegyinszki Attila jegyző, 
   Pusztainé Karsai Anita  pénzügyi osztályvezető, 
   Laurinyecz Andrea   pénzügyi osztályvezető helyettes, 

Paluska Nikolett                      beruházási előadó.     
   
 
Ribárszki Péter polgármester: tisztelettel köszöntötte a képviselőket és a 
meghívottakat a képviselő-testület ülésén.  
 
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület ülése határozatképes, ugyanis a 7 
képviselőből 4 képviselő megjelent az ülésen, így a betöltött képviselői 
mandátumok számához viszonyítva a megjelenés 57%-os.  
 
Az ülést megnyitotta. 
 
Az ülés jegyzőkönyv-vezetője: Litauszki-Horcsák Erika 
 
 
A polgármester javasolta, hogy a jegyzőkönyv-hitelesítő Sonkoly Mihály 
képviselő legyen. 
 

A képviselő-testület egyetértett azzal, hogy a jegyzőkönyv-
hitelesítő Sonkoly Mihály képviselő legyen. 
 

 
 
 



 
 

Napirendi pont: 
 
 

1.) Előterjesztések, bejelentések 
 

− Igazgatási szünet elrendelése 
− Tájékoztatás a Kondorosi Petőfi István Általános Iskola és 

Kollégium 2024. évi intézményi átszervezésről 
− Szóbeli előterjesztés:  

Körös-menti Települések Fejlesztéséért Nonprofit Kft. 
ügyvezetői tisztség lemondásának elfogadása 

 
 

A képviselő-testület a napirendi pontra tett javaslattal egyetértett. 
 
 

Előterjesztés tárgya: 
 

Igazgatási szünet elrendelése 
 
 

Előterjesztés előadója: 
 
 Ribárszki Péter polgármester 
 
 
Ribárszki Péter polgármester: elmondta, az igazgatási szünetről szóló törvény 
lehetőséget biztosít a képviselő-testület számára, hogy igazgatási szünetet 
rendeljen el a közös önkormányzati hivatal tekintetében, melyet az adott év 
március 1. napjáig közzé kell tenni a helyben szokásos módon. Ez alapján a 
Kondorosi Közös Önkormányzati Hivatalnál igazgatási szünet a karácsonyi 
időszakra vonatkozna, 2024.december 23-2025.január 5-ig tartó időszakban.  
Kérdezte, kérdése van-e valakinek? 
 
Mivel hozzászólás nem hangzott el, javasolta az elhangzottak elfogadását. 
 
Szavazást rendelt el.  
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület a 4 jelenlévő képviselőből (4 igen 
szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 



 
 

34/2024.(II.26.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy igazgatási 
szünetet rendel el a Kondorosi Közös Önkormányzati Hivatalnál 2024. december 23- 
2025. január 5-ig tartó időszakra, az igazgatási szünet elrendeléséről szóló 2023. évi 
XXVI. törvényben kapott felhatalmazás alapján, az ebben foglalt rendelkezések 
szerint.  
A képviselő- testület megbízza a Jegyzőt, hogy az igazgatási szünet elrendelése 
kapcsán szükséges intézkedéseket tegye meg. 
 
Határidő: 2024. március 1.  
Felelős: Jegyző 
 
 
 
Előterjesztés tárgya: 
 

Tájékoztatás a Kondorosi Petőfi István Általános Iskola és Kollégium 
2024. évi intézményi átszervezésről 

 
 

Előterjesztés előadója: 
 
 Ribárszki Péter polgármester 
 
 
Ribárszki Péter polgármester: felkérte dr. Szebegyinszki Attila jegyzőt, 
ismertesse az előterjesztést.  
 
dr. Szebegyinszki Attila jegyző: elmondta, hogy az átszervezés indoka az 
intézményben integrációs felkészítés felvétele. Az integrációs felkészítés nem 
csak a telephelyen, hanem a székhelyen is bevezetésre kerül.   Az erről szóló 
tájékoztatást a Tankerületi Központ megküldte, melyet a képviselő-testületnek 
véleményeznie kell.  
 
Ribárszki Péter polgármester: Kérdezte, kérdése van-e valakinek? 
Mivel más hozzászólás nem hangzott el, javasolta az előterjesztés szerinti 
határozati javaslat elfogadását. 
 
Szavazást rendelt el.  
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület a 4 jelenlévő képviselőből (4 igen 
szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 
 
 



 
 

35/2024.(II.26.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja a 
Kondorosi Petőfi István Általános Iskola és Kollégium intézményben az alábbi 
intézményi átszervezést: 

Az átszervezés kategóriája, alkategóriája: integrációs és képesség kibontakoztató 
felkészítés  

Az átszervezés rövid leírása: A Kondorosi Petőfi István Általános Iskola és 
Kollégium intézményben integrációs felkészítés felvétele.   

Az átszervezés indoklása: Az integrációs felkészítés nem csak a telephelyen, hanem 
a székhelyen is bevezetésre került.  

 
Határidő: 2024. március 18.  
Felelős: Ribárszki Péter polgármester 
 
 
Szóbeli előterjesztés:  
 
Előterjesztés tárgya: 
 

Körös-menti Települések Fejlesztéséért Nonprofit Kft. ügyvezetői 
tisztség lemondásának elfogadása 

 
 

Előterjesztés előadója: 
 
 Ribárszki Péter polgármester 
 
 
Ribárszki Péter polgármester: elmondta, a Körös-menti Települések 
Fejlesztéséért Nonprofit Kft. egyik ügyvezetőjét Békés városa kinevezte egyéb 
feladatok ellátására, ezért összeférhetetlenség áll fenn a jogkörrel, ezért az 
ügyvezető lemondott tisztségéről. Ezzel kapcsolatban lesz egy taggyűlés, ahol a 
polgármesternek jognyilatkozatot kell tennie, valamint az erre vonatkozó 
okiratot alá kell írnia. Ehhez kérte a képviselő-testület felhatalmazását.   
Kérdezte, kérdése van-e valakinek? 
 
Mivel hozzászólás nem hangzott el, javasolta az elhangzottak elfogadását. 
 
Szavazást rendelt el.  
 
Megállapította, hogy a képviselő-testület a 4 jelenlévő képviselőből (4 igen 
szavazat) – ellenvélemény nélkül – az alábbi határozatot hozta: 



 
 

 
36/2024.(II.26.) sz. Ök. határozat 
Kondoros Város Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a Körös-menti 
Települések Fejlesztéséért Nonprofit Kft. (5630 Békés, Petőfi S. u. 2.) 
tulajdonosi joggyakorlója úgy dönt, hogy Kovarszki Judit Eszter (an: Nagy-
Gáspár Eszter, 5600 Békéscsaba, Felső Körös sor 86.) ügyvezetői tisztségéről 
való 2024. február 29. nappal történő lemondását elfogadja. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert arra, hogy a módosítások 
kapcsán a szükséges jognyilatkozatokat megtegye, a vonatkozó okiratokat 
az önkormányzat nevében aláírja és egyebekben az illetékes cégbíróság előtt 
eljárjon, egyúttal felkéri a társaság képviselőjét, hogy a változásbejegyzési 
eljárás lefolytatása iránt járjon el. 

 
 
 
 
Ribárszki Péter polgármester: mivel egyéb bejelentés nem hangzott el, 
mindenkinek megköszönte a munkát és az ülést berekesztette. 
 
 

Kmf. 
 

 
 
______________________      ________________________ 
        Ribárszki Péter     dr. Szebegyinszki Attila 
         polgármester                 jegyző 
 
 

_______________________ 
           Sonkoly Mihály 
   jegyzőkönyv-hitelesítő 
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